
UCHWAŁA NR XX/135/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
przysługują diety

Na podstawie art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446 ze 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się przewodniczącym organów wykonawczych jednostki pomocniczej dietę za udział w każdym 
posiedzeniu Rady Gminy Lubrza w wysokości 200,- złotych.

§ 2. Ustala się przewodniczącym organów wykonawczych jednostki pomocniczej dietę za udział w każdym 
posiedzeniu Komisji do spraw utrzymania porządku i czystości  na terenie Gminy Lubrza w wysokości 150,- 
złotych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/64/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 22 października 2015r. w sprawie 
ustalenia diety dla przewodniczących jednostek pomocniczych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 68AA42AE-FA33-4E72-B463-AB4A64AF66CA. Podpisany Strona 1




